
Pořadatel:  Orel jednota Telnice, Masarykovo nám. 7, 664 59 Telnice 
 email: orel@oreltelnice.cz, tel.: 739 079 895, 544 224 040 
 

Orel jednota Telnice vyhlašuje celoroční orelskou soutěž 

SBÍREJ ORLÍKY 
Popis soutěže: 

Soutěž spočívá v aktivní účasti na akcích, které pořádá Orel jednota Telnice samostatně nebo 

společně s další subjektem (kulturní akce=divák, sportovní akce=účast v soutěži nebo na akci, ne 

divák).  

Soutěž je určena pro členy i nečleny Orla jednoty Telnice bez věkového omezení. 

Účastník si vyzvedne na recepci sportovišť na Orlovně v Telnici hrací kartu s vyznačením akcí, které se 

budou letos konat, a poskytne na sebe kontakt. Hrací karta bude k vyzvednutí v otevírací dobu 

Orlovny po celý rok, příp. na každé akci pořádané Orlem jednotou Telnice. 

Hrací karta je nepřenosná, každý účastník má svou jednu kartu. 

Při účasti na akci si vyžádá účastník od pořadatele potvrzení své účasti na kartě.  

Soutěž probíhá od 26. 2. 2017  do 31. 1. 2018  

Vyhlášení výsledků soutěže proběhne do konce března 2018 

Odměněn bude každý, kdo se zúčastní nejméně 10 akcí Orla jednoty Telnice. Prvních 10 výherců bude 

odměněno hodnotnými cenami. 

V případě rovnosti bodů rozhoduje členství v Orlu. 

Soutěžící bude vyrozuměn o odměnách emailem nebo na telefon, který poskytne pořadateli soutěže 

pro účely soutěže. 

Každý účastník soutěže souhlasí s poskytnutím emailu nebo telefonního čísla pro účely soutěže. 

Ceny: 

1. týdenní rodinný pobyt na Borovince 

2. poukaz na využití sportovišť na Orlovně v Telnici v hodnotě 1.500,- Kč 

3. poukaz na 8 hodin pronájmu kuželny na Orlovně v Telnici (1 dráha) 

4. cyklistický batoh s logem Jihomoravského bicyklení 

5. florbalová hokejka 

6. badmintonová raketa 

7. - 8. triko s logem Orel jednota Telnice  

9. - 10. cyklistická kapsa na rám kola s logem Jihomoravského bicyklení 

mailto:orel@oreltelnice.cz

